13/04/2023 08:24 Portaria Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 10 de abril de 2023 - Portaria Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 10 de abril de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-151-tre/presi/dg/sgp/copes/seref-de-10-de-abril-de-2023-476370043 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2023 | Edição: 70 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, DE 10 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais e,

Considerando o Despacho 1955 (0001808185) da Secretaria de Gestão de Pessoas, o Despacho

1194 (0001809063), da Diretoria-Geral e o Despacho 1194 (0001809063) da Presidência deste Regional,

inclusos no Processo SEI nº 0004980-36.2023.6.18.8000, resolve:

Art. 1.º Dispensar ZENEIDE MARIA DO NASCIMENTO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do

Quadro de Pessoal deste Regional, mantendo sua atual lotação e Designar Márlia Monteiro Martins,

analista Judiciária do Quadro de Pessoal deste Regional para o exercício da função comissionada de

Assistente I (FC-01) da Seção de Registros Funcionais (SEREF), da Coordenadoria de Pessoal (COPES), da

Secretaria de Gestão de Pessoas (SGP) deste Tribunal, lotando-a nesta mesma unidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 04 de abril

de 2023.

DES. ERIVAN LOPES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

13/04/2023 08:24 Portaria Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 10 de abril de 2023 - Portaria Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 10 de abril de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-151-tre/presi/dg/sgp/copes/seref-de-10-de-abril-de-2023-476370043 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2023 | Edição: 70 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA Nº 151 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, DE 10 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais e,

Considerando o Despacho 1955 (0001808185) da Secretaria de Gestão de Pessoas, o Despacho

1194 (0001809063), da Diretoria-Geral e o Despacho 1194 (0001809063) da Presidência deste Regional,

inclusos no Processo SEI nº 0004980-36.2023.6.18.8000, resolve:

Art. 1.º Dispensar ZENEIDE MARIA DO NASCIMENTO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do

Quadro de Pessoal deste Regional, mantendo sua atual lotação e Designar Márlia Monteiro Martins,

analista Judiciária do Quadro de Pessoal deste Regional para o exercício da função comissionada de

Assistente I (FC-01) da Seção de Registros Funcionais (SEREF), da Coordenadoria de Pessoal (COPES), da

Secretaria de Gestão de Pessoas (SGP) deste Tribunal, lotando-a nesta mesma unidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 04 de abril

de 2023.

DES. ERIVAN LOPES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Portaria Nº 172 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 20 de abril de 2023 - Portaria Nº 172 TR... https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-172-tre/presi/dg/sgp/copes/seref-de-20-de-abril-de-2023...

1 of 1 25/04/2023, 08:20

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Portaria Nº 177/TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 26 de abril de 2023 - Portaria Nº 177/TR... https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-177/tre/presi/dg/sgp/copes/seref-de-26-de-abril-de-2023...

1 of 1 28/04/2023, 08:48